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1. Одберете ја услугата ДОНАЦИИ 
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2. Одберете хуманитарна организација на која сакате да донирате средства 

 

 



 

3                                                                 
 

      

 

 

3. Притиснете СЛЕДНО за понатаму (внесувањето на име и презиме не е задолжително) 
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4. Внесете го вашиот телефонски број 
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5. Внесете износ кој што сакате да го донирате 
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6. Внесете го потребниот износ во платежниот терминал и притиснете ПЛАТИ 
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7. Вашето плаќање се процесира. Ви благодариме што го користевте PayNet. Како доказ за 

успешно плаќање ќе ви биде испечатена сметка. 

 

 


